
お客様各位

1 1 月 14日 ( 火 )
14:00 ～ 17:00( 最終受付 16:30)

【会場】 La Fiorita

〒150-0001

渋谷区神宮前 4-2-17

AOYAMA R NATSUO BLD B1F

【出展アイテム】

【注意】

必ず参加のエントリーをお願い致します。
申込がない場合、入場料として 500 円頂戴致します。

貴店名：　　　　　　　　　　　　　　　　ご担当者様：　　　　　　　参加人数：

ご住所：　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号：

FAX 返送先 ： ( 株 ) アルトリヴェッロ 03-5428-3132
◎1 1 月 1 0 日 ( 金 ) までに FAX にてご返送いただけますようお願い致します。

〒150-0021 東京都渋谷区恵比寿西 1-17-1-401

※業務試飲会につき、 一般のお客様の来場はご遠慮下さい。
※ご来場の方は名刺を 1 枚お持ちください。

・オーナー家・ルイジ氏来日【Tenute Ferrocinto】
・今季来日【Fattoria Ormanni】　
・その他、年末向けなど約30アイテム

ALTOLIVELLO
FERROCINTO 来日！年末向け試飲会

2017.11.14(Mar)
拝啓
晩秋の候、貴社ますますご発展のこととお慶び申し上げます。
さて、この度弊社は表参道La Fiorita 様のご協力の下、冬の試飲会を開催させていただく運びとなりました。
当日はカラブリア州コセンツァ県、テヌテフェッロチントのオーナー家よりルイジ・サリトゥーリ氏が来日し、
北カラブリアの魅力について語っていただきます。その他、年末向けアイテムなど約30アイテム程出展致します。
お忙しいとは存じますが、皆様のご来場をスタッフ一同、心よりお待ちしております 。 　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　                 　　  敬具


